
COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE (CS) 
- UFFICIO TECNICO -  

  
DETERMINA DEL RESPONSABILE -AREA TECNICA- 

 

 

Registro del Servizio n. 13 del 17/04/2013 

Registro   Generale   n. 38  del 17/04/2013  

 

OGGETTO: Liquidazione Fattura Ditta FIEM s.r.l. per fornitura materiale elettrico.CIG: Z3008536DB 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO ATTO che si è reso necessario ed urgente  intervenire sull’illuminazione pubblica,  con la 

sostituzione di diverse apparecchiature per garantire il funzionamento della rete; 

CONSIDERATO che la ditta più vicina in grado di fornire il materiale necessario per l’intervento è 

stata la ditta FIEM s.r.l. che fornisce materiale elettrico civile ed industriale, da Corigliano Calabro – 

Zona industriale – Loc. Salice;  

VISTA la Deliberazione di G.M. n. 73 del 13.11.2012 con la quale si è  impegnata la somma di € 

1.000,00 per l’acquisto di materiale per la pubblica illuminazione; 

VISTO che con determina di servizio n. 44 del 31.12.2012 è stata liquidata alla ditta El.Ca sud s.r.l. la 

somma di € 838,17 IVA compresa, con un residuo rispetto all’impegno di spesa di € 1000,00 di € 

161,83; 

CONSIDERATO che la Ditta El.Ca sud srl si è divisa creando una nuova ditta la FIEM s.r.l.con sede 

nella Zona Industriale – Località Salice – Corigliano Calabro; 

VISTA la fattura n. 166 del 22/01/2013 di € 216,60 compresa IVA 21%, presentata dalla ditta  FIEM 

s.r.l., superiore rispetto all’importo impegnato con la Deliberazione n. 73 del 13.11.2012 di € 1.000,00, 

pertanto verrà liquidata la somma di € 161,83 come residuo e la restante somma di € 54,77 ( 216,60 – 

161,83 = 54,77 ) sarà a competenza; 

VISTO il Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare alla Ditta FIEM s.r.l. da Corigliano Scalo, Loc. Salice – Zona Industriale a saldo delle 

fatture n. 166 del 22/01/2013 la somma di € 216,60 IVA compresa al 21%. 

 

2) di far fronte alla spesa con i fondi previsti al  Cap.1350 del corrente bilancio . 

 

Di trasmettere copia della presente Determina al servizio finanziario per quanto di competenza. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                     F.to (Rag. Angelo LORICCHIO )                                 F.to  ( Costantino Geom. BAFFA) 

 

 

 



 


